図書室利用申込書図書室利用申込書図書室利用申込書図書室利用申込書（（（（保護者用保護者用保護者用保護者用））））

① 申し込み年月日         年    月    日

② 自宅 電話番号

       ふりがな

③ 利 用 者 氏 名

④ お子様の名前・学年・組

名 前

学年 組

幼・小・中・高

幼・小・中・高

幼・小・中・高

幼・小・中・高

⑤ ＩＤ番号

――――    ００００    １１１１

【図書委員会用】

幼・小・中・高     年   組          様

図書室の利用者ＩＤ番号が次のとおりになりましたので、お知らせします。

貸出作業を効率よく行う為、ＩＤ番号をご暗記くださいますようお願いいたします。

――――    ００００    １１１１

ジョージア日本語学校 図書委員会